a ]
S ) 4
\).1 \\) ’,I’ ~;

Niittomurskain
NM 280 H 10.8 & 10.9

ELHO
9500 1 8 06}3(910 PANNAINI;?\IB

Suomi

www.elho.fi
Sédhkoposti: elho@elho.fi



EY-Vaatimustenmukaisuusvakuutus

Oy ELHO AB
Teollisuustie 6
68910 Pidnnainen
SUOMI

vakuuttaa, ettd valmistamamme:

ELHO NM 280H niittomurskain
Sarja numero 10.8 & 10.9

tayttdd seuraavien direktiivien oleelliset turvallisuusvaatimukset:

Directive 89/392/EEC
Directive 91/368/EEC
Directive 93/44/EEC
Directive 93/68/EEC
EN 745/3.99

EN 1553/7.98

Koneen suunnittelussa on liséksi otettu huomioon muut soveltuvat standardit ja direktiivit
soveltuvin osin:

EN 292-1
EN 292-2
EN 294

EN 349

EN 811

EN 1152
ISO 5781
ISO 3767/91

Pannainen 12.4.2008

Do AL

Dan Johan Lofvik
Tuotantopaillikko




TAKUUEHDOT

Elhon niittomurskaimelle myonnetién yhden kayttokauden takuu.
Takuu koskee valmistus ja raaka-ainevikoja.
Takuu ei koske kulumis- ja kulutusosia.

Osat, joita Elho ei valmista, esim. hydraulikomponentit, nivelakselit, vaihdelaatikot, renkaat ym. kattaa
kyseisen toimittajan takuu.

Osat, jotka kuuluvat hyvéksytyn takuuanomuksen piiriin, hyvitetdén tai korjataan veloituksetta, jos ne
maksetulla rahdilla toimitetaan tehtaalle tai jélleenmyyjélle. Koneen valmistusnumero, ostopiivé,
vauriopdivi, vaurion laatu, ostajan nimi ja osoite ilmoitettava.

Takuu ei korvaa tyo-, rahti- ja matkakustannuksia.

Takuu on voimassa ainoastaan jos vahinko on ilmoitettu tehtaalle tai jélleenmyyjélle viimeistdén 30 pv:n
kuluessa vauriopdivésti lukien , takuuanomus tiytettyna.

Kun korjaus kuuluu mahdolliseen takuun piiriin, on sen henkildn, joka tilaa korjaus/varaosat, ilmoitettava
jédlleenmyyjan tai tehtaan edustajalle ettd tyd/osat kuuluvat reklamaatiokorjaukseen.

Elho tai jadlleenmyyjdmme ei vastaa vaurioista, jotka ovat aiheutuneet eri, alla mainituista syisté:
¢ Ilman suostumustamme tehdyistd korjaus- ja muutostdisté

e Kaiytetty ei alkuperdisosia

e Koneen puutteellisesta huollosta aiheutuneita vahinkoja

e Koneen véirinkdytostd tai jos konetta on ylikuormitettu

e Jos konetta on kéytetty muuhun kun mihin se on tarkoitettu

Elho niittomurskain on tarkoitettu kiinnitettdvdksi normaaliin maataloustraktoriin, pystykasvuston
niittoon. Suurin sallima maantienopeus 30 km/h.

Takuu ei vastaa laitteen aiheuttamasta seurannaisvaikutuksista eikd niistd johtuvista taloudellisista
menetyksist.

Koska Elhon tuotteiden kayttd ei ole meidédn valvonnassa, voimme taata ainoastaan tuotteen laatua
emmeké voi ottaa vastuuta koneen suorituskyvysta.

Elho pidittda oikeuden teknisiin muutoksiin.



c e Koneen tunnistamistiedot 10ytyvat kuvan
E I g I I O mukaisesta konekilvestd, joka on kiinnitetty
koneen runkoon vasemmalla puolella. Nima

Type [HNM 320C HB ° konetiedot on ilmoitettava jokaisen

varaosatilauksen ja takuuanomuksen

Serie |10.9 2007
No yhteydessa. Kirjoita sen tdhden koneenne tiedot

alla olevaan kaavaan, niin ne 16ytyvét
ELHO 68910 Bennas.Finland myShemmin helposti tarvittaessa.

Type

No

Maali

Jotta ELHO koneet olisivat mahdollisimman pitkdikdisid tehtaan kdyttima maalausprosessi ja
maalivérit tayttavat tiukat kansainvéliset normit.

Paraskin maalipinta saattaa kuitenkin naarmuuntua ja kulua kuljetuksen ja kdyton aikana.
Oikeansédvyinen maali on helpoiten saatavissa paikalliselta varikauppiaaltasi mikali kaytat alla
olevaa RAL virinumeroa. Koneen alkuperdismaali on kaks komponentti polyuretaanipohjainen
kuorma-auto maali, mutta paikkamaalaukseen kdy my0skin hyvélaatuiset alkyydi maalit.

Punainen RAL 3001



4800

4220 1970 1150

NM 280 H



SISALLYSLUETTELO

Tekniset tiedot

Turvaohjeet

Uuden koneen kéyttdonotto
Asennusohjeet

Kiinnitys traktoriin

Saadot

Kaytto

Huolto

Neuvot héiriétilanteiden varalta
0. Sailytys

Varaosaluettelo

e A il e

Tata tunnusmerkkid kéytetddn kéyttdohjeessa kun neuvot koskee

e henkiloturvallisuutta
e koneen vaurioriskia

e erityisen tirkeitd neuvoja koneen kéyttdjille

1. TEKNISET TIEDOT

1.1 Koneen tarkoitettu kiytto

& ELHO niittomurskain on tarkoitettu kdytettaviksi ruohon niittoon séilérehun- tai heindnteon
yhteydessi. Koneen kdytté muihin tarkoituksiin on kielletty.

Péaamitat

Tydleveys

Leikkuulautasten mééara
Lautasten kierrosnopeus
Terien lukumééri
Murskainroottorin leveys
Murskainroottorin halkaisija
Murskainroottorin kierrosluku
Paino

VOA r/min

Ajonopeus (kasvustosta riippuen)
Karhon leveys

Suositeltu traktorin koko
Suurin hydraulipaine

* Suositeltava traktorinkoko riippuu myds maastosta

ELHO NM 280H

Katso oheinen mittapiirros
2.8m

7 kpl

3100 r/min

14 kpl

2164 r/min

570 mm

830/650 r/min

790 kg

540 r/min

3-15 km/h

1100-1800 mm

55-85 kW min. 2900 kg *
210 bar



2 TURVALLISUUSOHJEET

2.1 Yleiset turvallisuusohjeet

Ennen koneen kiyttoonottoa, lue turvallisuusohjeet ja koneessa olevat tarroilla kiinnitetyt tiedot. Ndiden
ohjeiden liséksi on noudettava kaikki yleiset tyokoneita koskevat turvallisuusohjeet.

o Konetta saa kdyttidd ainoastaan henkil6 joka on hyvin perehtynyt koneen toimintaan ja kayttdohjeen
sisaltoon.

e Kiyttijin vaatetus tulee olla asiallinen. Ali kiyti 16ysisti riippuvia vaatekappaleita.

e Varmista koneen kiytdssd, huollossa sekd sdéidosséd, ettd lapset ja ulkopuoliset ovat tarvittavalla
etdisyydelld koneesta.

e Puristumisvaara traktorin ja koneen vilissé, eteenkin kun konetta nostetaan ja lasketaan hydrauliikalla
sddtojd varten.

o Tarkista ettei kukaan ole vaara alueella kun konetta kdinnetéén tyo- ja kuljetusasentojen vélilla.
o Tarkista ettéd kaikki suojat ovat paikoillaan ja ehjit.
o Ennen koneen kéynnistdmisti varmista, ettei koneen alla tai paéllé ole irrallisia esineité
sekd ettd ei ylimadrdisid henkiloitd oleskele koneen edessd tai takana. Vieraiden esineiden

sinkoutumisvaara.

e Traktorin moottori on aina oltava pysdytettynd kun s&dtd ja huoltotditd suoritetaan. Kytke
pysékdintijarru ja poista virta avain.

e Ali koskaan tydskentele tukemattoman koneen alla, kun se on ainoastaan hydrauliikan varassa.
e Varmista ettd ketddn ei ole vaara-alueella kun konetta kdinnetdin tyo- tai kuljetusasentoon.

e Ennekuin astut ulos traktorin ohjaamosta, on niittomurskain pysdytettidva tdysin, ja traktorin kdsijarru
oltava padlla.

e Melutaso voi ylittdd 87dB(A), erityisesti kun kone kdy tyhjillddn tdysilld tyokierroksilla.
Suosittelemme koneen kéyttod traktorin ikkunat suljettuna.

e Huomaa varsinkin tieajossa, ettd niittomurskain keventdd traktorin etuakselia noin 900 kg ja painottaa
taka akselia noin 1680 kg (koskee noin 60kW traktoria jossa on 2,2 m raidevali.)

e Tieajossa on huomioitava paikalliset liikenneasetukset. Tédmi koskee erityisesti mahdollisten
takavalojen tarvetta pimeéssa.



2.2 Turvallisuusmerkinnit koneessa

ELHO niittomurskaimet ovat varustetut asetusten mukaisilla turvallisuuslaitteilla. Kaikki
vaaratekijdt koneessa eivit voida kuitenkaan eliminoida pitden konetta toimintakykyisend. Siksi
koneessa on varoitusmerkinnét varoittamaan kayttdjaa niistd vaaroista jotka eivét rakenteellisin
keinoin ole voitu eliminoida.

1. Tamd merkki kehottaa sammuttamaan moottoria, poistamaan
STOP virta avainta ja lukemaan kéyttGohjekirjaa ennen kuin suojus
1@ poistetaan.

- 2. Odota kunnes kaikki koneenosat ovat tdysin pysdhtyneet.
(:) Koneessa on jélkipyorinta.
STOP

3. Tamd merkki kehottaa pitdmddn etdisyyttd vaara alueesta.
Puristumisvaara kun konetta kddnnetddn kuljetus ja tydasentojen
valilla.

4. Tdma merkki kehottaa pitimédn etdisyyttd vaara alueesta.
Kiviensinkoutumisvaara.

5. Tdma merkki varoittaa poistamasta suojukset kun traktorin
moottori on kéynnissa.

540 6. Tdma merkki muistuttaa siitd ettd voimansiirrossa on kéytettava
540 k/min.

7. Muista tarkistaa terien ja lautasten kiinnitysten kireys







3. UUDEN KONEEN KAYTTOONOTTO.

On térkeétd ettd suurta varovaisuutta noudatetaan kdynnistettdessd uutta konetta. Virheellinen kéytto tai
vastaavaa , voi aiheuttaa vaurioita joita ei koneen takuu vastaa

Jos FElho niittomurskainta kéaytetddn traktorissa jossa on sdhkd/hydraulinen kytkentd
voimanulosottoakseliin voi kd@ynnistdminen olla #killinen ( nykdys) on suositeltavaa kayttdd yli-
kuormitussuojattu ns. levykytkin tyyppistd nivelakselia. Sopiva akseli tyyppi esim.

Walterscheid W2400 SD25 710 FK96R 118-111 351000 5812250 1bGA/2aG , tai

Bondioli 71R6071CE007761,

molemmissa on ylikuormitussuoja 1450Nm yhdistettynd vapaakytkimeen. Tallaisen akselin voit tilata
tavarantoimittajaltasi lisdhintaan.

Tarkista ettd kone on oikein asennettu ja ettd kone ei ole kuljetusvaurioitunut.

Varmista ettd voimansiirtoakseli koneen ja traktorin vélissd on oikean pituinen, niin ettd limitys
sisdakselissa on riittdvé seka ettd pituus on sellainen ettd se ei pohjaa konetta nostaessa. Mikali joudut
lyhentdmdin nivelakselia, noudata erityisen huolellisesti nivelakselivalmistajan katkaisuohje, joka
16ytyy nivelakselin mukana.

& Katkaisujétteiden ja pursien poistaminen on erityisen tarkedta!

Tarkista hydrauliletkujen asennus, ettd vapaa liikkkuvuus séilyy konetta nostaessa ja laskussa. Huomioi
ettd hydraulisylinteri myos kadntyy jonkin verran rungon mukana kun kone laukeaa ajettaessa
kiintedén esteeseen.

Ennen koneen kédynnistdmistd varmista oikea 6ljyméadrd kulmavaihteissa seké terdpalkissa.

Ennen kun kytket traktorin voimanulosoton, koneen on oltava ns. tybasennossa (traktorin sivulle
kédnnettynd). Varmista oikea kierrosluku (540 rpm) ulosotossa. Irralliset osat ja tydkalut on poistettava
koneen péiltd ja alta. Varmista myds ettd ei ylimaérdisid henkilditd ole koneen 1dhelld edessé tai takana

konetta kdynnistdessd. Kivien ja irralliset kappaleiden sinkoutumisvaara.

Tarkista ja kiristd tarvittaessa kaikki ruuvit ja mutterit noin kahden (2) tunnin kdyton jilkeen. Erityisen
tirked leikkuulautasten ja terien kohdalla.

10



4. ASENNUS

Kone toimitetaan usein kuljetussyistd osittain purettuna. Esim. suojat, pressut sekd erddt kammion
peltiosat voivat olla asentamatta.

4.1. Runko

e Asenna kolmepiste runko traktoriin.

e Asenna sivupuomi (1 kuva 2) niin ettd vetotangon ohjaustappi (2 kuva 3) kddntoakselissa tulee
taaksepdin. Lukitse kddntdakseli jousisokalla (3 kuva 3).

e Asenna kdéntosylinteri (kuva 2). Huomioitava ettd sylinteri voidaan asentaa siten etté letkuldhdot ovat
joko ylos- tai alaspdin suuntautuneena riippuen traktorin hydrauliikka liittimien sijainnista.

e Kéinnd sivupuomi tdysin oikealle , asenna
ohjausvarsi (4 kuva 4) kulmavaihteen ja sivupuomin
véliin. Muista aluslevy lukkorenkaan ja jousisokan
valiin.

11



e Asenna sivupuomi niittopddhin kuva 5 mukaisesti. Heiluriliikkeen lukitsemisen vetotanko kiinnitetdan
kannatusrungon kéantotappiin. Vetotangon pituus sdddetddn kierteestd niin ettd lukitustapilla (B kuva
6) on noin 5-10mm vélys vastakappaleeseen (C kuva 6)

o Voitele kaikki akselit ja kddntotapit laakerirasvalla.

4.2. Murskainkammio

e Asenna murskainkammio seké karhotinpellit kuva 1. Pujota ensin kaikki ruuvit reikiinsé, ennen kuin
tiukennat mutterit lopulliseen kireyteen.

g

C. Suojukset

e Asenna koneen suojapressut, Aloita vasemmanpuoleisella sivupressulla. Asenna sen jidlkeen oikean
puoleinen sivupressu ja viimeiseksi etupressu. Kiristd asennusruuvit ja pultit vasta kun kaikki pressut
on asennettu paikoillensa.

e Asenna ketjusuojuksen yldosa ja tdytd ketjuvoitelu sdilio terdketjudljylla.

12



4.4. Voimansiirtoakselit

e Tutustu voimansiirtoakselin asennusohjeisiin.
Asenna toisioakseli, asenna pitkd nivelsuojus
kolmepisterungossa olevaan kulmavaihteeseen
sekd kiristd suojus klemmarilla, kuva 4
mukaisesti. Irrota tdmin puolen varmuusketju.
Varmistu siitd ettd teleskoopin rasvausreiét
tulevat taakse. Kiinnitd nivelakselin toinen péa.
Ald unohda varmuusketju joka kiinnitetisin
kulmavaihteen suojukseen kuva 8 mukaisesti.

e Nosta kone traktorin nostolaitteilla niin ettd akselitapit ovat samalla korkeudella. Kéaadnna
niittomurskaimen niittopdé kuljetusasentoon traktorin taakse. Mittaa sopiva voimansiirtoakselin pituus
traktorin ja ensiokulmavaihteen véliin. Katkaise akselin suojaputket sekd profiiliputket. Kaikki putket
on katkaistava yhté paljon. Puhdista kaikki katkaisupinnat ja voitele liukuprofiilit rasvalla. Huomio etti
akselilla tdytyy olla vidhintddn 25 mm pdittdisvilitystd kun sen on lyhyemmaéssi asennossaan. Asenna
voimansiirtoakselissa oleva vapaakytkin niittopddhdn pdin ( toisio kulmavaihteeseen ). Varmista
voimansiirtoakseleiden suojaputkeen lukitsemisesta, molemmissa pédissd, olevilla ketjuilla.

4.5. Yleisti

o Tarkista ettd kaikki ruuvit ovat hyvin kiristetyt, erityisesti terien kiinnitysruuvit.
o Tarkista kulmavaihteiden ja terdpalkin 6ljyméérd huolto-ohjeiden mukaisesti.

13



5. KIINNITYS JA IRROTUS TRAKTORISTA

Kiinnitys ja irrotus traktorista tapahtuu helpoiten kun kone on kuljetusasennossa eli niittopdd traktorin
takana.

Irrotus

e Ennen kun kone lasketaan maahan vapautetaan leikkuupédén lukitus vetdmaélla lukitustappi taaksepiin
ja lukita ulosvedettyna kiertdmalla Y4 kierrosta lukitusasentoon.

o Tukijalka lasketaan, seka irrotetaan rajoitusketju (mikili asennettu).

e Kone lasketaan maahan ja irrotetaan traktorista. Ald unohda hydrauliikka letkuja ja voi-
mansiirtoakselia.

e Jos on ajettu lyhyeen sidnkeen (= lyhyt tyontdvarsi) voi joissakin traktoreissa olla helpompi irrottaa
koneen pidentdmailld tyontdvartta ennen koneen kadantamistd kuljetusasentoon.

Kiinnitys traktoriin

o Kiinnitys tapahtuu péinvastaisessa jérjestyksessd. Kun kone on kiinnitetty traktorin kolmepisteeseen on
niittopédén heilurilukitus vapautettava (1 kuva 6)

14



6. SAADOT

6.1 Perussiaato

Kun kone on kiinnitetty traktoriin ja niittopdd kdénnetty
tydasentoon tehdddn perussditd seuraavasti :

e Saddi kevennysjouset seuraavasti: S viljyys (kuva 11)
saatdarvo 30 - 50 mm

e Sdidd  kolmepisterunko niin  ettd vasemman
nostovarren tapin korkeus on noin
450 - 500 mm

e Siddda traktorin oikeanpuoleinen nostovarsi niin etti
koneen runko on vaaka asennossa. (Jos traktorin
nostovarren sddtd on ahdas, avuksi voi olla ettd
kddnnetddn niittopddn kuljetusasentoon ja lasketaan
koneen alas . Télld toimenpiteelld nostolaitekuormitus
vihenee).

Tarkista terdpalkin kevennys. Kevennys on

A oikein saddetty kun terdpalkin paino maata vasten
on noin 30 kg. Kevennys tarkistetaan esim.
nostamalla konetta kédsin vasemmasta
suojuksesta (3 kuva 12).

o Tarvittaessa kevennys korjataan nostamalla tai laskemalla oikean puoleista nostovartta.

e Varmista rungon oikea korkeus asentamalla rajoitinketju oikean nostolaitekiinnityspisteen ja
traktorin tyontdvarren kiinnityspisteen véliin.

6.2 Siingen pituuden siito.

e Singen pituuden sddtd tapahtuu tyOntdvarren pituutta muuttamalla . Sopiva sdngen pituus
saavutetaan kun murskainkammion katto on vaaka asennossa sivusta katsoen.

e Mikdli tyontovarren avulla tapahtuvaa sdngenkorkeuden sdidtd ei ole riittdvd,  voidaan
terdpalkin molempien péétyjalaksen alle asentaa lisdkannatusjalat. Naméd lisdvarusteena
myytévit kannatusjalakset suositellaan mydskin mikédli joudutaan niittdmddn erityisen
kivisissd olosuhteissa.

15



6.3 Karhon leveyden siéto.

e Karhon leveys sdddettdvissd 1100-1800 mm (NM-280). Karhon leveys sédddetdén
karhotinpeltien asentoa muuttamalla sivusuunnissa. Oikea karhon leveys on parhaan tuloksen
saavuttamiseksi joko traktorin raidevili tai korjuukoneen noukinlaitteen sallima leveys.

e Huom! Molemmat karhotinpellit eivdt vélttimaéttd tarvitse olla symmetrisesti sdiddettyja
parhaan lopputuloksen saavuttamiseksi.,, Useimmiten ajetaan  kasvustossa niin ettd
ensimmdinen lautanen ei saa tayttd tydleveytta.

6.4 Murskausasteen saato.

e Jousipainotettua vastakampaa sditdmailld kuva
11 murskausaste lisddntyy kun vastakamman
saatokampi sdddetddn ala-asentoon.

e Huomattava on myos ettd vastakamman asento
vaikuttaa myds karhen muotoon. Alid ilman
muuta kéytd suurinta murskausastetta vaan
kokeile eri vastakamman asentoa tarkkailemalla
mikd murskaus aste sopii eri kasvustoon.
Useimmiten tasaisempi kuivuminen ja ilma-
vampi karho vaikuttaa lopputulokseen.

e  Murskainroottorin pydrimisnopeutta voidaan
pienentdd kdantdmalla kaksoisketjupyorad
37 hampaineen ketjupydrd antaa pienemmédn pydrimisnopeuden (650 k/min) murskain root-
toriin. Pituutta jatketaan mukana olevalla jatkeella. Palko ja apilavoittoiseen kasvustoon
suositellaan alempaa pydrimisnopeutta murskainroottorille.

16



6.5 Laukaisulaite.

e Oikeapuolisen kiinnitysvarren lukituslaitteella on
kaksi eri jaykkyyssdatod, tasaiselle ja rinne alueille.

e Pieni vetojousi nostaa laukaisulépin ylés normaali
ajossa tasamaastossa. Mikdli niittopddn kevennys on
oikein sdddettynd automaattinen laukaisulaite ei
laukeaa normaali niittoty0ssd. Esteeseen ajettacssa
kone kididntyy taaksepdin ja ylos ylittdessd esteen.
Kone palautuu automaattisesti tydasentoon.

e Mikili kone kidédntyy taaksepdin esim. rinneajossa
jyrkdssd nousussa on ensi sijassa koneen
pintapainetta tarkistettava. Mikdli pintapaineen
sadtd ei auta , voidaan pieni vetojousi kiinnittdd

alaspdin jolloin laukaisuldppd aktivoituu ja

laukaisun jaykkyys kasvaa. Tarvitaan suurempaa
voimaa koneen laukaisulaitteen laukaisuun.

17



7. KAYTTO

7.1 Niitto

e Niittotydssid voimanottoakselin kierrosluvun tulee olla 540r/min. Al4 kilyté niin suurta ajonopeutta ettei
voa kierrosluku sdilyy ajettaessa konetta kasvustossa.

e Sovella aina ajonopeutta vallitsevien olosuhteiden mukaan. Erityistd varovaisuutta on huomioitava
kainteissd ylosnostetulla koneella.

e Huolimatta siitd ettd kone on varustettu laukaisulaitteella on aina vaurioriski olemassa esteeseen
ajettaessa tai jos vieraita esineitd tulee koneen siséén.

e. Kddnnid aina niittomurskaimen  niittopddn tdysin ulos tyOasentoon ennen kun kéynnistat
voimanulosottoakselin.

e Varmista ettd voimanulosottoakseli on tdysin pysdhdyksissé ja ettd niittomurskain my6s on pysahtynyt
ennen kun kddnnét koneen kuljetusasentoon voimansiirtovaurion riskin véalttdmiseksi.

18



7.2 Kuljetus &

e Tarkista ettd niittopdén heilurilukitus on aktivoitu. Katso alla oleva kuva.

e Sovella aina oikeaa ajonopeutta vallitsevien olosuhteiden mukaan. Erityistd varovaisuutta
epétasaisilla alustoilla. Liian korkea nopeus voi aiheuttaa ylisuuria rytkdhdyksié, josta voi seu-
rata sellaisia koneen runkovaurioita joita takuu ei korvaa.

e Varmista traktorin etupydrien maapaino turvallista ajoa varten. Tarvittaessa kdytd lisd etu-
painoja. Huomaa ettd niittomurskain keventdd traktorin etupyorid noin 900 kg:lla ja
lisdpainotta taka akselia noin 1680 kg:lla (koskee ~60kW traktoria, jossa akselivdli on noin
2,2m).

e Voimassa olevia liikenne sdddoksid on noudatettava. Erdissd tapauksissa voidaan vaatia
koneeseen varoituskolmio tai takavalo/heijastin.

19



8. Huolto

Koneen pitkén kiyttoidn ja hdiriottomén kayton varmistamiseksi on kone pidettdva puhtaana ja alla
olevia huolto-ohjeita on noudatettava.

On erityisen tdrkedd pitdd lautaspalkki puhtaana kosteissa olosuhteissa tapahtuneen niiton jilkeen.
Kuivunut lika lautaspalkin alla voi vaikeuttaa koneen kdyttoon ottoa seuraavalla kerralla. Valta
painepesurin kdyttda silld painepesurin vesisuihku voi tunkeutua niittolautasen laakeripesin
moniosatiivisteen lavitse

& 8.1 Terat & teridlautaset

o Terénvaihto kay kitevésti edestd. Lisdlaitteena saatava lautasten lukitustydkalu helpottaa
terdruuvien kiristdmista.

e Vaurioituneet terdt ja lautaset on
vaihdettava vilittomasti. Mikali teré
on kulunut toiselta reunalta voidaan
se siirtdd vierekkdiseen lautaseen joka
pyorii vastakkaiseen suuntaan.

Vaurio péétylautasten lierioissa
aiheuttaa epétasapainoa ja tirindi, joka
voi aiheuttaa vakavia visymisvaurioita
mm. terdpalkkiin. Tdmain takia
vaurioitunut pdétylautanen on heti
vaihdettava tai ldhetettdva tehtaalle ?

tasapainottamista varten . Ruohojétteitd voi
myo6skin kerdédntya pédétylieridihin aiheuttaen , %
epitasapainoa. Tarkista ja pudista nditd sen

tdhden ennen koneen varastointia.

M=55£35 Nm
(5,5£0,5 kpmd

M=320£5 Nm
e Mikéli lautanen joudutaan vaihtamaan, (2705 ko
tarkista asennettaessa, ettd uusi lautanen
asettuu 90 asteen kulmaan vierekkiisiin

lautasiin ndhden. Kiristysmomentit kuvassa.

M=100£5 Nm
(10£0,5 kpmd

e Tarkista ettd terien kiinnitysruuvit ja
mutterit eivdt ole vaurioituneet. Vaihda
tarvittaessa uusiin alkuperdisiin. Terdt on
vaihdettava viimeistddn kun soikean reidn
pituus L on lisddntynyt 23mm - 27 mm.
Kiinnitysruuvit on vaihdettava viimeistidin
kun ldpimitta D on kulunut alas 20mm -
18,5 mm (Katso kuva).

KAYTA AINOASTAAN ALKUPERAISIA TERIA ELHO

20



8.2 Hydrauliikkaletkut.

Tarkista  sddnnoéllisesti  hydrauliikkaletkuja.  Vaihda  vaurioituneet letkut uusiin.  Yleinen
hydrauliikkaletkujen vaihtovili on 6 vuotta.

N Mikili hydrauliikkaletku ja pikaliitin ovat paineen alainen, poista ensin ulkoinen kuorma
esim. laskemalle kone alas. Sen jilkeen voidaan letkun kiinnitysnippa varovaisesti aukaista noin
1,5 kierrosta yliméaérdisen 6ljyn poistamiseksi.

8.3 Murskainroottori
e Roottori on ldhes huoltovapaa. Seuraa kuitenkin ettd roottorin varstasormet seké lukitussokat ovat ehjét
ja ettd varstasormet liikkuvat vapaasti akselinsa ympéri. Vaurioitunut varstasormi voi aiheuttaa

epétasapainoisuutta roottoriin jonka seurauksena voi olla tirindvaurioita.

e Roottoriakselin laakerit ovat kestovoideltuja, mutta niissé on jélkirasvausmahdollisuus.

8.4 Murskainroottorin rullaketju

Murskainroottorin rullaketju pidetddn sopivan kirednd ja hyvin
voideltuna. Téytd voiteluautomatiikan sdilio6 ohuella o6ljylld
paivittdin (esim. moottoridljy 10W-30). Kéddnni sdilion alla oleva
sulkuventtiili auki asentoon, kierrd neulaventtiili nayttdlasin
ylldosassa siten ettd venttiilista tippuu 3-5 6ljypisara minuutissa.

Kéyton jalkeen suljetaan sdilion alla oleva sulkuventtiili.

21



8.5 Voitelukaavio, kuva 17.
Bioloogisesti hajoavien 6ljyjen ja rasvojen kéyttd voidaan suositella ELHO niittomurskaimelle NM 280H.

13
]
r (
/
] >

Kohta Nimitys 1 kert/10 h

A jousitus ja laukaisulaite X

B kadntdakseli X

C nivelakselit X

D rullaketju paivittiin

E heiluriakseli+lukko X

F vastakamman laakerihylsyt X

G kulmavaihteen ohjainhylsyt X

Muut liikkuvat osat voidellaan tarvittaessa.
Pitempien seisontajaksojen ajaksi (viikkoa pidemmit) kone on pestivd huolellisesti ja rasvattava.
Ruostesuojaa terélaite, murskainroottori sekd murskainkammion sisépuoli. Rasvaa ja voitele kone
ohjeiden mukaisesti. Tdma toimenpide pidentdd koneen ikéa ja lisdd kdyttovarmuutta.

8.6 Oljyntarkistus ja vaihto.

e Ennen uuden koneen kayttoonottoa, tarkista molempien kulmavaihteiden seké terdpalkin 6ljymaéraa.

e Tarkkaile tyStaukojen aikana ettei ulkopuolisia 6ljyvuotoja ndy koneessa.

8.6.1 Kolmepisterungon kulmavaihde

Oljylaatu: SAE 90 EP

Oljymiiri: 1,11

Vaihtovili: Ensimméinen vaihto 50 h, sen jélkeen kerran vuodessa.

8.6.2 Niittomurskaimen kulmavaihde

Oljylaatu: SAE 90 EP

Oljymiiri: 0,9 1

Vaihtovili: Ensimméinen vaihto 50h, sen jdlkeen kerran vuodessa

Kulmavaihteen tyhjentdminen tapahtuu 13 mm piippuavaimella tai jatkeella varustetulla ohuella hylsylla
tyhjennysputken kautta, joka on sisédén hitsattu viistoon runkoputken ldvitse kulmavaihteen etupuolelle.

22



8.7 Terapalkki

Varmista pdivittdin ettd terdpalkissa on 6ljyd. Reagoi heti 6ljyvuotoihin. Oikea 6ljymédré tarkistetaan
seuraavasti:
Menetelma 1.

Tyhjennd terdpalkki heti niiton jélkeen kun 6ljy vield on ldmmin. Tyhjennystulpan sijainti on terdpalkin
alla vasemmassa takakulmassa (§mm:n kuusiokoloavain). Taytd 2.9 litraa uutta 6ljya terdpalkkiin.
Tadmi menetelmé on suositeltavaa. Terdpalkki kuumenee liikaa mikéli 6ljymaéra on liian suuri.

|

Menetelma 2.

e Aseta terdpalkki ehdottomasti vaakasuoraan asentoon kuva 14, tyOntdvarren niittopdén
keskikannatuksien avulla. Kéiyté tarkka vesivaakaa avuksi.

e Irrota Oljyntdyttdtulppa 8 mm:n kuusiokoloavaimella (sijainti neljdnnen ja viidennen lautasen valilld
kuva 15).

e Mittaa Oljypintaa esim. mittanauhalla, 6ljyn pinta tulee olla 8 - 10 mm pohjasta kuva 16. Tayta

ainoastaan 0,25 | jokaisen tarkastuksen vélissd. Odota muutama minuutti niin ettd 6ljy ehtii tasaantua
ennen kun teet uuden tarkastusmittauksen.

e Ylimédérdinen 6ljy poistetaan. Huom. Terépalkki kuumenee liikaa mikéli 6ljymééré on liian suuri.
Oljylaatu: SAE 90EP

Oljymiiria: NM 280 =29 1.
Vaihtovili: Ensimméinen vaihto 50 h, sen jélkeen kerran vuodessa

23



9. Neuvot hiiriotilanteiden varalta

Hiiirié

Kone puoltaa

ajon aikana,

laukaisulaite liian herkka

Kone ei nouse tarpeeksi ylos

Epétasainen sinki

Epétasainen
suuntaisia
kasvustossa.

Epétasainen
issuuntaisia
kasvustossa

sénki.
raitoja

sanki,
raitoja

Pitkittéis
rehevéssi

pitkitté-
heikossa

Mahd. Syy

Oikea nostovarsi liian pitka,
terdpalkin  maapaine  liian
korkea

Kolmepisterunko sédddetty liian
korkealle tydasennossa

Terédpalkin liian

korkea.

maapaine

Terdpalkin maapaine liian pieni

Terdt ovat tylsdt, vaurioituneet
tai puuttuvat.

Ajonopeus liian pieni (heikossa
kasvustossa).

Liian pieni v.o.a. kierrosluku
vahvassa kasvustossa.

Liian pieni kierrosluku mur-
skainroottorissa

Vieraita esineitd roottorissa
esim. muovia/ lankaa / ym.

Leikkuuterien leikkauskulma ei
ole paras mahdollinen

Kasvusto on niin pehmed ettd se
"puhaltuu" pois ennen terien
leikkausta.

Terdpalkin terdt ovat tylsid,
vaurioituneet tai puuttuvat

24

Toimenpide

Suorita perussiitd kayttdohjeen
mukaan

Suorita perusséditod kdyttdohjeen
mukaan. Nosta oikean puolista
nostovartta.

Suorita perussditd kdyttdohjeen
mukaan

Suorita perussditd kdyttdohjeen
mukaan

Kéddnna terdt tai vaihda vie-
reiseen lautaseen.
Vaihda uusiin.

Nosta ajonopeutta jos maasto
olosuhteet sallivat

Pyri pitdmddn v.o.a:n Kkier-
rosluku riittdvén suurena, myos
yldméessd. Kiaytd tarvittaessa
pienempéd vaihdetta

Tarkista pyorimisnopeus.

Puhdista murskain roottori

Muuta terdpalkin/terien kulmaa
tyontovarren pituutta
muuttamalla.

Lisdd ajonopeutta (isommalla

vaihteella) sekd mahdollisesti
pienennd kierroksia v.o.a:ssa

Kéidnna terét tai vaihda uusiin.

Katso
sivu
14

14

14

18

17

15



Epétasainen karhe

Epitasainen séngen korkeus

"Vieraat ddnet" voimansiirrossa.

Karhotinlevyt saddetty liian
jyrkkdan kulmaan jolloin laiho
heittdytyy karheen ohi.

Murskainroottorin nopeus liian
pieni

Vastakampa liian voimakkaassa
murskausasennossa.

Kevennys niittolaitteen
sdddossa védrin

Liian suuri
epitasaisella pellolla.

ajonopeus

Liian jyrkkd kulma ensidak-
selissa .

Liian jyrkkd kulma toisioni-
velakselissa

25

Sadda karhotinlevyt uudelleen.

Tarkista ketjupyorien saatoa.
Lisdd kierroksia v.o.a:ssa

Sdddd  vastakamman
skaustehoa pienemmaille

mur-
Sdddd niittolaitteen kevennys
uudestaan.

Vihenni ajonopeutta.

Tarkista runkokorkeus, tee

perussaato

Tarkista ettd kddntosylinteri on
tdysin ulostyonnetty.

Vakio-nivelakselin  kulma ei
saa ylittdd 18°:tta

Korjaa akselin sdito

15

15,17

15

14

17

14



10. VARASTOINTI

o Kiéyttokauden jélkeen kone puhdistetaan ja pestdén. Kéytd runsaasti vettd (korkeapainepesuria
ei suositella), véltd suuntaamasta vesisuihkua suoraan laakereihin.

e Puhdista myds kammion etulevyn ja ala ohjauslevyn vélikko
(positiot 12 & 1 sivu 20 varaosaluettelossa).

e Vaihda 6ljyt terdpalkkiin ja kulmavaihteisiin.

o Vaihda vaurioituneet tai tylsdt terdt, terdpultit sekd leikkuulautaset.

o Vaihda mahd. vaurioituneet suojapressut.

o Vaihda vaurioituneet nivelakselin suojaputket.

o Vaihda vaurioituneet sormet murskainroottorissa.

o Korjaa maalivauriot.

e Ruiskuta  suojadljyd  murskainkammion levypinnoille, = murskainroottorille  sekd
leikkuulaitteelle kun kone on pesun jilkeen kuivunut.

o Siilytd kone kuivassa tilassa.

26






2008

7
” ELHO

Spare Parts/ Ersaztteile/ Reservdelar/ VVaraosat
NM 280 H Serie 10.9

950024 GB/DE/SE/FI ) oy ELHO a

68910 BENNAS
Finland



il o
{3
O
O
N
©
N
4
()




547620.dwg
Pos | Name Nahme Benamning Nimike | [ NO | Pcs
1 |Limiting chain Begrenzungskette Begr.katting Rajoittajakettinki 502991 1
2 | Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M12 ZN 131600 3
3 | Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M12X45 ZN 131005 3
4 | Linch pin with wire Klappstecker mit seile Ringsprint med vajer Rengassokka vajerilla 500040 1
5 ' Spring pin Spannhtilsen Rorsprint Jousisokka DIN 1481 8X40 ZN 132815 1
6 | P.T.O scaft hook Gelenkwellentrager Krok for kraftéverf.axel Nivelakseli kannatin 500580 1
7 | Schaft Welle Axel Aksel 502988 1
8 Spring pin Spannhilsen Rorsprint Jousisokka DIN 1481 8X60 ZN 132840 1
9  Liftarmmounting Unterl.befestigung Hoéger lyftarmsfaste Nostovarrenkiinnike 10.5 1998> 501684 1
10 |Limiting chain Begrenzungskette Begr.katting Rajoittaja kettinki 501698 1
11 |Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-10 M12 ZN 131610 2
12 |Washer Scheibe Karosseribricka Korialuslevy DIN 9021 13/37 Zn 131945 3
13 |Spring Feder Tryckfjader Painejousi 508010 1
14 |Spacer Zwischenhile Distanshylsa Valiholkki B14/18x47 500122 1
15 |Guide Fihrung Styrning Ohjain 502987 1
16 |Latch Klappe Lasklaff Lukkosalpa 10.5 1998> 500120 1
17 |Washer Ausgleichscheibe Distansbricka Saatolaatta @13/30x1 502985 1
18 Seewe Zwischenhtlse Distans Valiholkki 502989 1
19 |Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 931 8.8 M12X140 ZNC 130460 1
20 | Spring Zugfeder Dragfjader Vetojousi 508004 1
21 Frame Rahmen 3-punktsram 3-piste runko NM200/240/280 H 10.5 1998> 502102 1
22 Plain bearing Gleitlager Glidlager Liukulaakeri @ 30/34 L=30 GLY:PG 140026 4
23 | Gearbox support Getriebe befestigung Vinkelvaxelfaste Kulmavahteen kiinnike 502400 1
24 | Grease nipple Smiernippel Smadrjnippa Rasvanippa M6x1 140950 4
25 |Shaft Gleitwelle Glidaxel Liukuakseli 501920 2
26 | Spring pin Spannhilsen Rorsprint Jousisokka DIN 1481 10X50 ZN 132860 3
27 Shims Ausgleichscheibe Passbricka Sovitelaatta DIN 988 20X28X1 132250 1



I o
2
O
o
N
©
N
4
%



547620.dwg
Pos | Name Nahme Benamning Nimike | [ NO | Pcs
28 |Seeger ring Sicherilingring Lasring for axel Varmistinrengas DIN 471 20X1,2 132060 1
29 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 10.9 M12X30 ZN 130972 4
30 |Lock plate Sicherungplatte Lasplat Lukituspelti 500225 2
31 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M16X200 ZN 131240 2
32 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M16/17 ZN 131810 2
33 | Spring tightening bar Federspannwelle Fjaderhallare Kiristysakseli Typ F @30 L=150 zn 500200 1
34 | Spring Zugfeder Dragfjader Vetojousi NM280H 500168 2
35 |Position indicator Anzeiger Nivavisare Asennon osoitin 500163 1
36 Ring pin Ringsplinte Ringsprint Rengassokka 500050 1
37 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M8X25 ZN 130740 1
38 Liftarmmounting Unterl. Befestigung Lyftarmsfaste Nostovarrenkiinnike 501520 1
39 |Liftarm pin Geratebolzen Lyfttapp med vajer Nostovarren tappi 500030 1
40 Spring pin Spannhiilsen Rérsprint Jousisokka DIN 1481 10X60 ZN 132870 4
41 Shaft Welle Stodfotstapp Aksel Typ C1 @30 L=190 zn 500171 1
42 Stand support Stitzfuss Stodfot Tukijalka 10.6> 531411 1
43  Spring Zugfeder Dragfjader Vetojousi Dm=21,5 d=3,5 L=150 508020 1
44 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M8X16 ZN 130700 8
45 |Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M8/8.4 ZN 131750 8
46 Mounting washer Befestigung scheibe Monteringsbricka Asennuslaatta 456191 1
47 Protection Schutz Skydd Suoja 404545 1
48 |Gearbox Getriebe Vinkelvaxel Kulmavaihde T-304A 304.236.10 1:1,93 508600 1
49 Protection Schutz Skyddsfaste Suojuus 504760 1
50 Hose clamp Schlauchscellen Slangklammare Letkuside ABA 104-138 147145 1






509924
Pos | Name Nahme Benamning Nimike | [ NO | Pcs
1 Spring pin Spannhiilsen Roérsprint Jousisokka DIN 1481 10X60 ZN 132870 2
2|Schaft Zapfen Svangtapp Tappi Typ D1 @40 L=236 zn 531335 1
3|Sleewe Zwischenhtlse Distans Valiholkki 10,5/22x10,5 531346 1
4 Spring pin Spannhiilsen Roérsprint Jousisokka DIN 1481 4X20 ZN 132817 1
5 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M10/10.5 ZN 131770 1
6/Locking rod Zugstange Dragstang Vetotanko NM 280H 531348 1
7|Locking shaft Riegelzapfen Lastapp Lukitustappi Typ F @20 L=170 M8 zn 531281 1
8 Nut Muttern Mutter Kuusiomutteri DIN 934 M8 ZN 131395 1
9 Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 931 8.8 M 8X70 ZN 130050 1
10 Spring pin Spannhtilsen Rorsprint Jousisokka DIN 1481 6X40 ZN 132811 2
11 Sleewe Begrenzungsrohr Begransningshylsa Rajoitusputki 531285 1
12 Spring Feder Tryckfjader Jousi @ 25,5 L=120 502050 1
13 Grease nipple Smiernippel Smadrjnippa Voitelunippa M6x1 140950 2
14 Plain bearing Gleitlager Glidlager Liukulaakeri @ 40/44 L=40 140040 4
15 Sving arm Gelenk Lankjarn Lenkki 501930 1
16 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M20/21 ZN 131830 1
17 Bar Aussentrager Bom Ulkopuomi NM 280 H 500922 1
18 Cup bolts Flachrundschrabe Lasskruv Lukkoruuvi DIN 603 8.8 M10x160 ZN 132694 8
19 Winding guard Wickelschutz Lindningsskydd Kiertomissuoja 504010 2
20 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M10 ZN 131580 8
21 Pivot Pendelzapfen Pendeltapp Heiluritappi Typ D1 @40 L=213 zn 502380 1
22 Conditioner frame Méahkopframen Krossram Murskainrunko NM 280 H 500639 1
23 Cutterbar support L. Balkentrager L. Fotblad vénster Jalas vasen 505112 1
24 Scraper Abstreifer Avstrykare Kuorija 2007> 500525 2
25 Cutterbar support R. Balkentrager R. Fotblad hoger Jalas oikea 505113 1
26 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 10.9 M12x1,5x45 131282 8
27 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M12/13 ZN 131790 8
28 Nut Muttern Lasmutter fg Lukitusmutteri hienok. DIN 980 V M12x1,5 ZN 131612 6






Pos | Name Nahme Benamning Nimike [ NO | Pcs
Cylinder, complete Zylinder komplett Cylinder, komplett Sylinteri taydellinen 501580
1 |USIT-seal USIT-dichtung USIT-tétning USIT-tiiviste UsIT 1/4" 146002 2
2 | Restriktor nipple Drossel nipple Dubbelnippa med strypning Kuristusnippa 1/4"-1/4" @ 1mm 143139 1
3 Protection cap Schutskappe Skyddshatt Suojahattu 143021 2
4 Quick release Schnellanschluss Snabbkoppling Pikaliitin 1/2" 143020 2
5 Nipple Nippel Nippel Nippa 528402 2
6 | Hydraulic hose Hydraulik Schlauch Hydraulslang Hydrauliletku 1/4" L.=1400 501582 2
7 | Screw Schraube Sexkantskruv Kuusioruuvi DIN 933 M6x12 ZN 130610 2
8 Clamp Schlauch halter Slanghallare Letkunpidike LEP - 16 147050 2
9 Nut Mutter Sexkantmutter Kuusiomutteri DIN 985 M6 ZN 131560 2
10 Eye Ose Oggla Silmukka 510290 2
11 |Doublenipple Doppelnippel Dubbelnippel Kakksoisnippa 1/4"-1/4" 143102 1
12 |Washer Scheibe Bricka Aluslevy DIN 125 A M24 ZN 131860 2
13 |Tubecotter Spannstift Rorstift Putkisokka DIN 1481 8x45 ZN 132820 2
14 |Pivot Zapfen Cylindertapp Tappi 520300 2
15 |Angle nipple Winkelnippel Vinkelnippel Kulmanippa 1/4"-1/4" 90° 143180 1
16 |Connection Anschluss Junktur Liitin 1/4"-1/4" 143148 1
17 |Hydraulic valve Ventil Ventil Venttiili VSO-DE-L-0553031 501600 1
18 |Connection Anschluss Junktur Liitin 1/4"-10 BL-10 R 143208 1
19 |Hydraulic pipe Hydraulik Rohr Hydraulror Hydrauliputki @ 7/10 501586 1
20 | Banjo switch Banjo Anschluss Banjo koppling Banjo liitin 1/4"-@10 SEL 10R 143199 1
21 | Cylinder Zylinder Cylinder Sylinteri 501581 1
22 Nut Mutter Mutter Mutteri DIN 982 M20 131465 1
23 |Piston Kolben Kolv Mant&a 501587 1
24 | Piston collar Scheibe Flans Laippa 501588 1
25 Guider Fihrung Kolvstangsstyrning Ohjari 501589 1
26 | Piston rod Kolbenstange Kolvstang Varsi 508591 1
27 | Seal kit Dichtungssatz Tatningsserie Tiivistesarja 501585 1






11

539040
Pos | Name Nahme Benamning [ Nimike | [ NO | Pcs
1 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M12 ZN 131600 8
2 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M12/13 ZN 131790 8
3 | Bearing Lager Flanslager Laippalaakeri UCFC 208 140548 1
4 Bearing screw Lager bolzen Lagerbult Laakeri pultti 208 520301 2
5 ' Spring pin Spannhtilsen Rorsprint Jousisokka DIN 1481 10X60 ZN 132870 2
6 | Counter fingers Gegenfingerstange Motkam Vastakampa NM 280 503620 1
7 | Fingershaft bearing Lager fir fingerachse Motkarmslager Vastakamman laakeri 503986 1
8 Control handle Stellhebel Stallspak Saatovipu 503020 1
9 Shims Ausgleichscheibe Passbricka Sovitelaatta DIN 988 45X55X2 132395 3
10 |Adjusting bracket Gegenstiick Kaminstallningsfaste Vastakamman saatotuki 503043 1
11 |Spring fastening lever Federarm Fjaderfaste Jousen kiinnitysvipu 503030 1
12 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M10 ZN 131580 2
13 'Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M10/10.5 ZN 131770 4
14 |Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M10X25 ZNC 130870 2
15 |Spring Feder Dragfjader Vetojousi L=150 508037 1
16 |Bearing Lager Flanslager Laippalaakeri UCFC 207 140547 1
17 |Bearing screw Lager bolzen Lagerbult Laakeri pultti 207 NM 520303 2
18 |Spring pin Spannhtilsen Rérsprint Jousisokka DIN 1481 8X40 ZN 132815 6
19 |Shims Ausgleichscheibe Passbricka Sovitelaatta DIN 988 25X35X2 132280 6
20 Outermost finger Endfinger Andkrossfinger Paatysormi T b=32 L=160 530840 6
21 | Spacer Zwischenbusche Bussning Valiholkki 10mm (Nylon) 503096 40
22 | Compact finger Aufbereiterfinger Kompaktfinger Murskainsormi L=160 b=30 2005> 530830 6
23 Finger Aufbereiterfinger Krossfinger Murskainsormi L=160 2005> 530810 6
24 | Spacer Zwischenbusche Bussning Valiholkki 26mm (Nylon) 503090 40
25 |Finger Aufbereiterfinger Krossfinger Murskainsormi L=160 2007> 530880 48
26 | Finger shaft Ache fur finger Fingeraxel Sormenaksel @ 25 L=274 503138 6
27 | Spacer Buchse Bussning Holkki 520200 6
28 | Spring pin Spannhiilsen Rérsprint Jousisokka DIN 1481 8X60 ZN 132830 34
29 Conditioner rotor Aufbereiterrotor Krossrotor Murskainvalssi NM 280 10.6 503612 1
30 Finger shaft Ache fur finger Krossfingeraxel Sormenaksel @ 25 L=261 503120 14

11



12

539060.dwg

12



13

539060.dwg
Pos | Name Nahme Benamning Nimike | [ NO | Pcs
1 |Restrictor valve Drossel ventil Strypventil Kuristusventtiili NSE 8-R1/8 539980 1
2 Drop eye Tropfenauge Droppglas Mittalasi 545090 1
3 | Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M5X15 ZN 130602 2
4  Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M 5/5.3 ZN 131710 4
5 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M5 ZN 131550 2
6 | Bracket Halter Droppglashallare Pidike 545097 1
7 Oilpipe with bracket Ol rohr mit befestigung Oljerér med faste Oljyputki kiinnikella 539950 1
8 Oil hose Olschlauch Oljeslang Oljyletku @8/6 539969 1
9 Ball valve Kugelventil Bollventil Pallohana BL 20-08-G02 8-R1/4 539970 1
10 |Nut Muttern Mutter Mutteri Legris 1170013 527892 1
11 |Oil can bracket right Ol behalter halter Rechts | Oljebehallarfaste hoger Oljysailion kiinnike oikea 539960 1
12 Oil hose Olschlauch Oljeslang Oljyletku @8/6 539967 1
13 |Cap Schutzkappe Lock Kansi 527889 1
14 |Reducing plug Reduzierhilsen Genomféring Supistusnippa Legris 1170013 527890 1
15 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta @ 50/21x2 ZN 527445 1
16 |Rubber seal Gummischeibe Gummipackning Kumitiiviste 527444 2
17 Oil can Olbehalter Oliebehallare Oljysailio 527888 1
18 |Protection Schutz Skydd Suoja 404545 1
19 |Mounting washer Befestigung scheibe Monteringsbricka Asennuslaatta 456191 1
20 | Cup bolts Flachrundschrabe Lasskruv Lukkoruuvi DIN 603 4.6 M8X20 ZNC 132645 4
21 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M8/8.4 ZN 131750 4
22 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M8 ZN 131570 4
23 | Chain cower Ketten schutz Kedjeskydd Ketjusuojuus NM 539710 1
24 Washer Scheibe Karosseribricka Korialuslevy DIN 9021 M8 ZNC 131920 3
25 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M8X20 ZN 130720 3
26 Roller chain Roll kette Rullkedja Rullaketju 3/4" 12 B-1 Stong RF 40000 N 78+6 508045 1
27 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M10X25 ZNC 130870 1
28 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta @ 11/50x4 ZN 503051 1
29 | Sprocket Kettenrad Kedjehjul Ketjupyora 3/4" 2=29/37 503984 1
30 Spline Keile Flatkil Laattakiila DIN 6885 A 12X8X40 132971 1

13



14

539060.dwg

14



15

539060.dwg
Pos | Name Nahme Benamning Nimike | [ NO | Pcs
31 Spline Keile Flatkil Laattakiila DIN 6885 A 10X8X45 132965 1
32 | Sprocket Kettenrad Kedjehjul Ketjupyoréa 3/4" 2=23 @ 35 503140 1
33 | Socket set screw Gewindestifte I-6 stoppskruv Pidatinruuvi DIN 914 12.9 M8X12 131285 1
34 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M12X25 ZNC 130970 6
35 'Washer Scheibe Lasbricka Lukituslaatta NORD-LOCK M 12 ZNC 133460 6
36 Gear box Getriebe Vinkelvaxel Kulmavaihhe T-304A Code 304.237.00 508578 1
37 Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 931 8.8 M16X60 ZN 130532 1
38 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M16/17 ZN 131810 2
39 Tightenwheel Spannrad Spannhjul Kiristyspyora 508052 1
40 Distance Zwischenhiilse Distanshylsa Valiholkki 503982 1
41 |Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M16 ZN 131630 1

15



16

»

L
o7

Y

16



17

551032
Pos | Name Nahme Benamning Nimike | Kvalitet [  NO Pcs
1 |Protection Schutz Skydd Suoja 505121 1
2 | Screw Schraube I-6 Skruv 6-koloruuvi DIN 912 12.9 ZN M10X30 135030 6
3 Washer Scheibe Réfflad Tallriksfj. Lautasjousi BN 792 Schnorr M10/10,5 ZNC 132200 12
4 Drve schaft Gelenkwelle Drivknut Nivelakseli Comer 121.002.033.10 e L=269 152210 1
5 Conedisc Méhscheibe Andtallrik Paatylautanen ELHO 505630 2
6 | Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 6921 8.8 M10X20 ZN W 134220 30
7 |Cup Schutz Mutter Kapa Mutterin Suojuus 0.420.7046.00 505581 5
8 | Knife nut Messermuttern Lasmutter Teranmutteri M12 508032 14
9 Ribbed disk Méhscheibe Slattertallrik Lautanen ELHO 505600 5
10 |Knife Messer Kniv Teré 112mm @20 s=4 505075 14
11 |Knifebolt Messerbolzen Knivbult Teranpultti @20mm 505060 14
12 |Cutterbar Right Méahbalken Rechts Skarbalk Hoger Terapalkki Oikea FR-522A standard 2008> 2,8 155630 1
13 |Screw Schraube I-6 Skruv 6-koloruuvi DIN 912 12.9 ZN M10X22 135022 6
14 Stone deflector Gleitschuh Glidsko Liukukenka Hi-skid 505704 1
15 |Stone deflector Gleitschuh Glidsko Liukukenka 505700 5
16 |Spacer Buchse Distans Valiholkki @ 12/20x7 508525 7
17 'Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M10/10.5 ZN 131770 37
18 |Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M10 ZN 131580 37
19 |Protection cup Deckel Plastlock for andtallrik Suojakansi @ 127.4 LD Polyeten 505011 1
20 Stone deflector wide Gleitschuh breit Glidsko bred Liukukenka Levea Hi-skid 505706 1
21 | Support beam Versterkung Forstarkning Vahvike NM 280 537010 1

17



18

!

43
30 W
\‘j
==y
| - : —
~
e/ \\ 2 6 §
P PS5
. 24 26 24 %
23 23 7
“ i 28 —
31
Eg/vs gg/m/‘t’
5 5
Sec. D-D Sec. C-C Sec. B-B

18



19

155630
Pos |Name Nahme Benamning Nimike | [ NO | Pcs
Cutterbar Right Méahbalken Rechts Skarbalk Hoger Terapalkki Oikea FR-522A standard 2008> 2,8 155630 1
1 |Spring pin Spannhiilsen Rorsprint Jousisokka 8.4.5.01205 DIN 1481 10x12 508511 2
2 | Spacer Buchse Distans Valiholkki 0.404.7105.00 40.3x51.3x3 508520 13
3 |Bolt Bolzen Bult Pultti 0.404.7101.00/ M10x30 508529 52
4 Cutterbed+cover Gehause Lock+botten Kansi+pohja 2.522.0701.00 (280) 155631 1
5 |Nut Muttern Mutter Mutteri 8.2.1.01528/M10 DCRT320 508523 = 105
6 |Seal Dichtung Packning Tiiviste 8.3.0.01353/17x22x1.5 508522 2
7 Male Plug Propfen Plugg Tulppa BSP 3/8" HF-3/8 143312 2
8 Bearing Lager Kullager Laakeri 6306 2RS/C3 140366 7
9 Bearinghousing Lagergehause Lagerhus Laakeripesa 0.505.1301.00 517497 7
10 Bolt Bolzen Bult Pultti 0.404.7102.00/ M10x52 508527 5
11 |Disk hub Méahscheibe befestigung | Tallrikscentrum Kinnitys laippa 0.523.7000.00 >2008 (500 serie) = 155550 6
12 |Counter screw Senkschrauben [-6 Skruv sankt 6-koloruuvi uppok. DIN 7991 10.9 M10X55 ZN 131338 2
13 | Oil seal Oldichtung Oljetatning Oljytiiviste 8.7.3.00044 / 40x56x8 508505 7
14 |O-ring O-ring O-ring O-rengas 8.7.6.01244 OR-3112 508507 7
15 |Spacer Buchse Distans Valiholkki 0.505.7100.00 517530 7
16 |Bearing Lager Kullager Laakeri 6306 ZZ/C3 140365 7
17 Bolt Bolzen Bult Pultti DCRT320 508530 14
18 |Gear+shaft Zahnrad+welle Kugghjul med axel Hammaspyora+akseli 0.523.5000.00 234 M3 155540 7
19 |Locknut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri M18 H16.8 (8.2.6.00542) 508501 7
20 'Wascher Scheibe Fjaderbricka Jousilaatta 35.5x18.3x2 (8.5.5.01242) 508502 7
21 | Disk hub Méahscheibe befestigung | Tallrikscentrum drivning Kinnitys laippa 0.523.7001.00 >2008 (500 serie) = 155560 1

19



20

!

45
30 W
\‘j
A==
£ — ) —
=
o \\ 7 5 §
75 25
” c4 26 24 %
\ 23 3 /.
) i3 o8 —
31
89/" es/mfﬂ
5 5
Sec, D-0 Sec, C-C

20



21

155630
Pos |Name Nahme Benamning Nimike | [ NO | Pcs
22 | Spacer Buchse Distans Valiholkki @ 12/20x15 0.404.7137.00 508531 7
23 Snapring Sicherung ring Lasring Lukkorengas 0.505.7101.00 517528 13
24 | Bearing Lager Kullager Laakeri 6208 N/C3 140286 13
25 Nut Muttern Mutter Mutteri 0.465.7050.00 517527 13
26 | Spacer Zwischenbusche Bussning Valiholkki 0.465.7049.00 517529 13
27 Bolt Bolzen Bult Pultti 0.404.7107.00/ M20x30 508510 13
28 Gear Zahnrad Kugghijul Hammaspyora 0.505.6002.00 245 M3 517505 10
29 Counter screw Senkschrauben [-6 Skruv sankt 6-koloruuvi uppok. DIN 7991 10.9 M10X20 ZN 131320 6
30 Counter screw Senkschrauben [-6 Skruv sankt 6-koloruuvi uppok. DIN 7991 10.9 M10x30 ZN 131333 24
31 Gear Zahnrad Kugghijul Hammaspyora 0.505.6001.00 236 M3 517515 3
32 Bolt Bolzen Bult Pultti 0.404.7132.00/ M10x30 DCRT 508534 2
33 | Gear with bearing Zahnrad mit lager Kugghjul med lager Hammasp. Laakereineen 9.505.502.00 236 M3 517516 3
34 | Gear with bearing Zahnrad mit lager Kugghjul med lager Hammasp. Laakereineen 9.505.501.00 245 M3 517506 10
35 |Bearinghousing Complete Lagergehause vollstandig Tallriks drivenhet Lautasen vetoyksikko ELHO 2008> 517498 7

21






23

509950.dwg
Pos | Name Nahme Benamning Nimike | [ NO | Pcs
1 |Lower guide plate Fuhrungsbalken vorne Styrplat Ohjainlevy NM 280H 500812 1
2 | Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M10X30 ZNC 130890 7
3 |Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M10/10.5 ZN 131770 34
4  Frame Méahkopframen Krossram Murskainrunko NM 280 H 500639 0
5 | Protecting plate Schutsblech Skyddsplat Suojapelti 536310 1
6 | Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M10X40 ZN 130920 2
7 | Protecting bracket Schutztuchtrager R. Yttre skyddsfaste Ulkosuojan kannatin 536302 1
8 Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 931 8.8 M10X65 ZN 130150 4
9 |Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-10 M10 ZN 131590 21
10 |Cup bolts Flachrundschrabe Lasskruv Lukkoruuvi DIN 603 8.8 M10X35 ZNC 132715 2
11 |Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M10X25 ZNC 130870 3
12 |Front mantle frame Abdeckungsblech vorne Framre mantelplat Kammion etulevy NM 280H 500840 1
13 |Mounting list Liste Montteringslist Reikalista NM 280 H 532321 1
14 |Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M12 ZN 131600 2
15 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M12/13 ZN 131790 2
16 |Tarpaulin pipe Schutztuchtrager Presenningsror Suojuusputki NM 280 H 504750 1
17 |Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M6 ZN 131560 40
18 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M 6/6.4 ZNC 131740 40
19 |Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M6X16 ZNC 130630 35
20 'Washer Scheibe Presenningsbricka Aluslaatta B25/6x2 526095 33
21 Tarpaulin right Schutstuch rehts Presenning hoger Suojuus oikea 546019 1
22 | Tarpaulin front Schutstuch vorne Frampresenning Suojuus etu NM 280H 546025 1
23 Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 931 8.8 M6X50 ZNC 130691 5
24 Tarpaulin list Schutzliste Skyddslist Suojuuslista 504740 1
25 | Cup bolts Flachrundschrabe Lasskruv Lukkoruuvi DIN 603 8.8 M10X25 ZNC 132710 11
26 | Protecting frame Schutztuchtrager L. Inre skyddsstallning Sisasuojan kannatin 504730 1
27 | Tarpaulin left Schutstuch links Presenning vanster Suojuus vasen 546017 1

23



24

539028.dwg

24



25

539028.dwg
Pos | Name Nahme Benamning Nimike [ NO | Pcs
1 |Tarpaulin list rear Schutzliste hinten Presenningslist bakre Suojuuslista taka NM 280H 546028 1
2 Tarpaulin rear Schutztuch hinten Presenning bak Suojuus taka NM 280H 546026 1
3 Extension left Verlengerung links Styrplatsforlangning V. Ohjauslevyn jatke V. NM 280H 500843 1
4  Deflector support L. Schwadblech Halter L. Skarmfaste vanster Ohjaulevyn tuki V. 500825 1
5 | Tarpaulin rear Left Schutztuch hinten L. Presenning bakre V. Sivusuojuus taka V. 546013 1
6 Top plate rear Haube hinten Bakre mantelplat Kammion ylalevy NM 280H 500830 1
7 | Spring pin Spannhtilsen Rorsprint Jousisokka DIN 1481 5x24 ZN 132813 2
8 Handle Griff Styrplatshandtag Saatokahva 513180 2
9 | Deflector left Schwadblech links Styrplat vanster Ohjauslevy vasen NM 280H 500833 1
10 |Washer Scheibe Karosseribricka Korialuslevy DIN 9021 M16/17 ZNC 131960 2
11 |Washer Scheibe Plastbricka d=20/58x6 Muovilaatta 529127 2
12 |Extension right Verlengerung rechts Styrplatsforlangning H. Ohjauslevyn jatke O. NM 280H 500842 1
13 |Deflector right Schwadblech rechts Styrplat hoger Ohjauslevy oikea NM 280H 500832 1
14 |Reinforcement Verstarkungsblech Halforstarkning Vahvike 500835 2
15 |Deflector support R. Schwadblech Halter R. Skarmfaste hbger Ohjaulevyn tuki O. 500824 1
16 |Tarpaulin rear Right Schutztuch hinten R. Presenning bakre H. Sivusuojuus taka O. 546014 1
17 |Bolt for deflector Bolzen Styrplatsbult Ohjauslevyn pultti 513170 2
18 |Cup bolts Flachrundschrabe Lasskruv Lukkoruuvi DIN 603 8.8 M10X30 ZNC 132712 10
19 |Mantle sideplate L. Seitenblech links Mantelplat sida V. Kammion sivulevy V. 504085 1
20 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-10 M10 ZN 131590 34
21 'Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M10/10.5 ZN 131770 34
22 | Cup bolts Flachrundschrabe Lasskruv Lukkoruuvi DIN 603 8.8 M10X25 ZNC 132710 20
23 | Cup bolts Flachrundschrabe Lasskruv Lukkoruuvi DIN 603 8.8 M10x50 132668 4
24 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M12/13 ZN 131790 4
25 | Spring Feder Tryckfjader Jousi 533200 4
26 Mantle sideplate R. Seitenblech rechts Mantelplat sida H. Kammion sivulevy O. 504080 1
27 Cup bolts Flachrundschrabe Lasskruv Lukkoruuvi DIN 603 4.6 M6X20 ZN 132618 5
28 'Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M 6/6.4 ZN 131730 5
29 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M6 ZN 131560 11
30 Cup bolts Flachrundschrabe Lasskruv Lukkoruuvi DIN 603 4.6 M6X25 ZN 132619 6
31 'Washer Scheibe Presenningsbricka Aluslaatta B25/6x2 526095 6

25



26

=

LY LS

ON

7

1
1
16

508600

26



27

508600
Pos | Name Nahme Benamning Nimike | [ NO | Pcs
Gear box complete Getriebe kompl. Vinkelvaxel kompl. Kulmavaihde tayd. T-304 304.236.10 508600
1 Casing Gehéause Hus Pesa (0.304.0300.00) 508602 1
2 Gear Zahnrad Kugghijul Hammaspyora Z.29 M.5 (0.304.6000.00) 508604 1
3 |Bolt Bolzen Bult Pultti DIN 933 M10x25 8.8 508606 8
4 | Bearing Lager Lager Laakeri 30208 140408 1
5 |Plug Stopfen Propp Tulppa 3/8" GAS (8.6.5.00006) 518508 3
6 Shim Ausgleichscheibe Passbricka Saatdlevy 51,5 (0.244.7500.00) 518507 2
7 Bearing Lager Lager Laakeri 6208 140280 1
8 |Parallel key Keile Kil Kiila 12x8x30 (8.4.1.01141) 518503 1
9 Cower Deckel Lock Kansi (0.304.1302.00) 508618 1
10 Bearing Lager Lager Laakeri 6207 140270 1
11 Shim Ausgleichscheibe Passbricka Saatdlevy 48 (0.259.7500.00) 518515 2
12 Pinion shaft Welle mit Zahnrad Axel med kugghjul Hammaspyéaraakseli Z15 M5 (0.304.5000.00) 508624 1
13 Snapring Sicherungsring Lasring Lukkorengas 35 UNI 7436 (8.5.1.00583) 518513 1
14 Oil seal Wellendichtung Axeltétning Akselitiiviste 35x72x10 144430 1
15 |Spacer Zwischenhtlse Distans Valiholkki (0.304.7100.00) 518510 1
16 Snapring Sicherungsring Lasring Lukkorengas 72 UNI 7437 (8.5.2.00131) 518512 1
17 Bearing Lager Lager Laakeri 32207 140427 1
18 Shaft Welle Axel Aksel 1 3/8" 26 (0.244.3227.00) 508636 1
19 Oil seal Wellendichtung Axeltétning Akselitiiviste 40x62x7(8.7.3.00603) 518505 1

27



28

:&: \\\\c\ L L LLL

LY L ul

e ——
" I
PIAN
OOUONNNN
00)
N
D
0
o
(@]
g v 388828

28



29

508578
Pos | Name Nahme Benamning Nimike [ NO | Pcs
Gear box complete Getriebe kompl. Vinkelvaxel kompl. Kulmavaihde tayd. T 304 A 304.237.10 508578
1 Shaft Welle Axel Aksel 1"3/8 (0244.3234.00) 508556 1
2 Oil seal Wellendichtung Axeltétning Akselitiiviste 40x62x7 (8.7.3.00603) 518505 1
3 |Bearing Lager Lager Laakeri 30208 140408 1
4 Plug Stopfen Propp Tulppa 3/8"GAS (8.6.5.00006) 518508 4
5 |Shim Ausgleichscheibe Passbricka Saatdlevy 40,3x51.5 (0.244.7500.00) 518507 2
6 Crown wheel Zahnrad Kugghijul Hammaspyora Z36 M4,35 (0.244.6204.00) 518502 1
7 Qilfiller plug Olnachfiillstopfen Oljepéfyliningsplug Oljyntaytttulppa 3/8"GAS (8.6.7.00161) 143319 1
8 |Parallel key Keile Kil Kiila B 12x8x30 (8.4.1.01141) 518503 1
9 |Casing Gehéause Hus Pesa (0.304.0306.00) 518501 1
10 Bolt Schraube Bult Pultti DIN 933 M10x25 8.8 130860 8
11 Bearing Lager Lager Laakeri 6208 140280 1
12 |Cower Deckel Lock Kansi (0.304.1501.00) 508577 1
13 Shim Ausgleichscheibe Passbricka Saatdlevy 35,3x48,0 (0.259.7500.00) 518515 2
14 'Snapring Sicherungsring Lasring Lukkorengas 72 UNI7437 (8.5.2.00131) 518512 1
15 |Spacer Zwischenhtlse Distans Valiholkki (0.304.7100.00) 518510 1
16 Bolt Schraube Bult Pultti DIN 933 M10x10 4.8 130818 1
17 Copper washer Kupferscheibe Kopparbricka Kuparialuslevy 10,5x18x1 146016 1
18 Bolt Bolzen Bult Pultti DIN 933 M8x14 8.8 130714 4
19 Pinion shaft Welle mit Zahnrad Axel med kugghjul Hammaspyoraakseli Z12 M 4.35 (0.304.5008.00) 518517 1
20 Cower Deckel Lock Kansi (1.244.1706.00) 518516 1
21 Oil seal Wellendichtung Axeltétning Akselitiiviste 35x72x10 144430 1
22 Snap ring Sicherungsring Lasring Lukkorengas 35 UNI7436 (8.5.1.00583) 518513 1
23 Bearing Lager Lager Laakeri 6207 140270 1
24 | Bearing Lager Lager Laakeri 32207 140427 1
25 Shim Ausgleichscheibe Passbricka Saatdlevy 35.3 x1.3 (0.259.7513.00) 518531 1

29



30

wnl'[nst““n P10 drive shoft
T

for Kunde
for customer
pour client

30

Gelenkwel le

Transmission

W2400-5025-710-FS/1R

Kundenzeichnungs-Nr.,
Customer drawing No.
REF. du plan client

Maschinenart
Machine
Machine

Bestell-Nr. Zeichnungs-Nr,

Port No. 1 Drawing No.

RéFérence _1931_72.7_ R&F. du plan
Type
Type
Type

Dotum
Date
Dote

29.07.96




31

115007
Pos | Name [ Nahme | Benamning [ Nimike | [ NO | Pcs
PTO drive shaft Gelenkwelle Priméaraxel Ensidakseli W2400 SD25 710 F5/1R 115007
Pos. -Nr. 1BestelL-Nr. |Zeichnungs-Nr. |Stickzohl |Technische
Iten  [Port No.  [Drowing No.  [Quontity [lechnical dato
Repire {Référence |RéF. du Plon |Quontité JDonnfes techniques Benennung Description Désignation
1] 107629 1 13113 1 | W2400-5025-710-F5/1R Gelenkwelle mit Schutz P10 drive shoft with guard Tronsmission avec protecteur
2 | 191434 1 | NH2400-5025-630 Innere Gelenkwellenhatfte mit Inner PTO drive shoft half with Demi-tronsmission intérieure ovec
duBierer Schutzhdlfte outer guord half demi-protecteur extérieur
3 | 107625 1 | WH2400-5025-615-F5/1R Auflere Gelenkwellenhslfte mit Outer PTO drive shaft half with Demi-tronsmission extérieure avec
innerer Schutzhalfte inner gquard hatf demi-protecteur intériew
4 | 368514 | 85.205 1 [ SDH25-A550-RP?-K AuBere SchutzhdtFte Quter guord hotf Demi-protecteur extérieur
SC-Rohr 55 mm kirzen Shorten SC tube by 55 mm Raccourcir tube 5C de 55 mm
SC-Trichter | Rippe(n) kirzen Shorten SC cone by 1 ribl(s) Raccourcir cone 5C de | onde(s)
5 | 368508 | 85.204 1| 3DH25-J550-RP7-K Innere Schutzhdlfie Inner guord half Demi-protecteur intérieur
5C-Rohr 60 mn kirzen Shorten SC tube by 60 mm Roccourcir tube SC de 60 mm
SC-Trichter 1 Rippetn) kirzen ™ [Shorten SC cone by 1 ribis) Raccourcir cone SC de | onde(s)
11 056693 | 35.10.00 1 [A62400-1 3/8°(6) Aufsteckgebel mit Schiebestift Quick-disconnect yoke Méchoire & verrouilloge ropide
12 | 339107 |ograset 101 1 Schiebestift kpl. Quick-disconnect pin cpl. Poussoir de verrouillage ropide cpl.
13 | 367095 | 56.144.40 1 [FS/IR-2400-1 3/8 (B)ZV |SperrkeilfreiLouf; - [Key-type overrunning .cluteh; Roue Libre a rochets;
Rechtsdrehsinn right-hand rotation rotation o droite
21 | 312410 | 35.00.00 2 Kreuzgornitur komplett Cross ond beoring kit complete Bloc croisillon complet
22 | 084093 | 63.27.00 2 | BMBxI Kegel-Sehmiernippel Lubrication fitting Graisseur
23 ] 356905 | 35.13.100 1 [R62400-54 Rillengabel Inboard yoke Mochoire 6 gorge
24 | 020617 | 61.05.08 2 | DINI481-10x80 Spannst i ft Spring type straight pin Goupi Lle elastique
25 189602 | 75.43.56 1 {S4LH-580 Profilrohr; gehortet Profile tube; hordened = Tube profile; cemente
26 | 360269 | 75.45.16 1 [55-565 . Profi Lrohe Profile tube | Tube profile
27 | 356906 | 35.14.100 1 |R62400-33 Rillengabel Inboard yoke Machoire a gorge
51 . ] 36536 | 85.25.06 1 |n=RPG Schutztrichter; n= Rippenonzehl Guord cone; n= Number of ribs Cone protecteur; n= Nombre d’ondes
52 | 365305 | 60.15.00 2 [4x10 Schraube Serew . Vis ,
53 | 359471 | 82.85.00 2 Stitzring Reinforcing collor Bogue de renfort
54 | 087276 | 82.83.04 2 Gleitring Bearing ring Bogue de glissement
55 | 365367 | 85.25.06 1 [n=RP& Schutztrichter; n= Rippenonzahl Guord cong; n= Number of ribs Cone protecteur; n= Nombre d’eondes
56 | 044321 | 82.36.03 2 Haltekette Sofety chain Chainette

31

ELHO do not distribute Walterscheid parts. Please contact your local Walterscheid distributor.
ELHO vermittelt nicht Walterscheid Ersatzteile. Bitte wenden Sie sich an |hre Walterscheid Handler.
ELHO tillhandahaller ej Walterscheid reservdelar. Vanligen kontakta er Walterscheid importor.
ELHO ej varastoi Walterscheid varaosia. Walterscheid varaosat hoitaa Suomessa MUKO Oy.



32

Balankwalla

——r . Bestell-Hr. Lol chrunga-He., Datus
WALTERSTHHD 1o «ive shoie N2300-5D15Z-640

Port MNo. Deawing Ho. Dake
Trancaisaion et 112545 Faditg b Date  12,03.97
fir Kunda Kundenzeichnungs-Hr. Maschinenart Type
for customer ELHO Customer drawing No. Hachine Tupe
pour ellent REF. du plan clisn Hechine Type

32



33

115012
Pos | Name [ Nahme | Benamning [ Nimike | [ NO | Pcs
PTO drive shaft Gelenkwelle Sekundar axel Toisioakseli W2300 SD15Z 640 ZP 35X31-18/I 115012
tall=He.
e i Brahe o [, L
n.ph PLan tl tachnlques Bersanrang Baseription kgpat Lo
1| 112545 1| WEH0-50152-640 Gelenkwelle mit Schutz PTO drive shoft with guard Tronsalssion ovee protecteur
2 | 106153 1| Wiz300-5015-580 [nrere Geleonkwellerhalfte it Inner PTO drive shaft half with Dea|-transaission intérieurs aves
auBerer Schutzhal Fre ouker half den | -probecteur extén [eur
3 | 1154 1 | W2300-50152-555 Mubere GelenkwelLorhalfte ait Outer PTO drlve shoft half with Des|~tronsaisslon extér|eurs oves
[nmerer SchutzhalFie Inner guord ‘half desl-protecteur Intérleur
4 | 150 | B15 1| S -A4B0-RP1 0-K Aufers Schutzhalfre Quber half Den|-protecteur sybér|sus
5 | 115209 | 85,1067 1| SH152-M55-85. 15, 500K | Trnere Schutzhalfte Inner quard half Dem|-protecteur Inténlae
1| g | a3.00.0 FR =R AuFsteckgobal mit Schisbestift 'ﬁuinb:!_'!murmt Lk Fbcholre & verroulLlods rapide '
12 | 3307 |ogroset 101 4 Sehiebest [Tt kpl. Quick-digeonnect pin epl. Poumsolr de verroul Llage roplde cpl.
21 | D444 | 21.00.00 2 [Kreuzgarni tur kosplett Cross ond beoring kit complete Bloe eroisillon complat
22 | 05409 | B4.27.00 FREE Kegel-Schalernippal Lubeleatlen Fltting Groisseur
23 | 116009 | 21.11.116 1| WELGZ300-F531 {160 -580 HnLl.de:-aL kemplatt Shaft ond yoke cspasbly Michoire avee profil mqul.i.lll
2 | 1mEE | A2 1| ReZ300-35:G1 (18D RIL Inboard yoke Hachoire 3 .
& | 020614 | 61.05.04 1| DINI481-10XES gnmtm: Spring tupe nwighr. pin Goupl LLe last |qua
& | 106149 | B7,75.01 1 [ 3l {18 -530 Profilwelle Profile shaft hrbra prof L6
27 | 106147 | 21.12.14 1| WELGZ3H0-Toc] (1 BH-555 | Nellengabal Welded shaft ond yoke ossesbly Michoire avec profi L souds
31 | 365350 | 85.15.10 1 _|n=RP10 Sehutztrlchter: n= Rippenanaohl [Guord coney n= Musbar of ribs Cdne protecteur; n- Hoabre d ondes
3¢ | 365305 | 60.15.00 2 |10 hraube Sorem ¥is
T 53 | w0 | 885,00 2 StutzrIng Relnforeing eollar Bogue da renfort
TTB | eras | 62.85.08 ] Blaitring Bwlng ring Bogue de glissement
S5 | 1E3:3 | 80,61, 104 1 Abdeckung bturateur
ERESERLEAL T_|SCISL Gleitring B&mlrg ring Bogue de glizsement
57 | 19103 | 85,75.500 1 Schutztr |chter Buord cone Cane protectear
EREEEER 2 Holbekette Safety chain Chatnetts
— 50 | 705066 — 1 Bedierungsonle [tung (Hest) Service Instructions (lest) Hotice d° e?ml GuesD
a1 | 104588 | 16.B1.0TS 1 AufkLeber — Gefohrenhinmels Warning decal Etiguette d gverLissessnt

ELHO do not distribute Walterscheid parts. Please contact your local Walterscheid distributor.
ELHO vermittelt nicht Walterscheid Ersatzteile. Bitte wenden Sie sich an Ihre Walterscheid Handler.
ELHO tillhandahaller ej Walterscheid reservdelar. Vanligen kontakta er Walterscheid importor.
ELHO ej varastoi Walterscheid varaosia. Walterscheid varaosat hoitaa Suomessa MUKO Oy.






35

Warning dangerous area
Gefarbereichwarnung
Varning for farligt omrade
Varoitus varallinen alue

508651

149128

540

TARKISTA NIVELAKSELIN PITUUS JA PIDA SEN LIUKUPROFILIT HY VIN RASVATTUNA

KONTROLLFRA KRAFTOVERFORINGSAXELNS LANGD OCH HALL DESS PROFILER VAL SMORDA

P.T.O. Speed
Zapfwellengeschwindichkeit
Rotationshastighet for kraftverforing
Voimansiirron pyérimisnopeus

508653

Protection cower warning
Schutzwarnung

Varningsdekal fér transmission
Voimansiirron varoitustarra

508649

Warning for after running
Nachlaufwarnung
Varning for eftergang
Varoitus jalkikayntia

508648

Warning remove key
Zindschlusselwarnung

Varning stoppa maskinen ta ur nyckeln
Varoitus pysayta kone poista avain

508650

35







37

7 149104 1
8 149103 1
Warning for stone projektion
9 Steinschleuderwarnung 508652 2
Varning for stenskott hall avstand
Varoitus kiveniskuista pida etaisyytta
10 149550 2
11 149167 1
Sticker DIN 11030
12 Wahrnfohlie DIN 11030 508655 Q)
Varningsdekal DIN 11030
Varoitustarra DIN 11030
13 149135 1
14 149132 3

37



[ NO [ Page | Pos || NO | Page | Pos || NO | Page [ Pos | [ NO | Page | Pos | [ NO | Page | Pos |
115007 31 131395 7 8 131790 23 15 132840 3 8 143102 9 11
115012 33 131465 9 22 131790 25 24 132860 3 26 143139 9 2
130050 7 9 131550 13 5 131810 5 32 132870 5 40 143148 9 16
130150 23 8 131560 9 9 131810 15 38 132870 7 1 143180 9 15
130460 3 19 131560 23 17 131830 7 16 132870 11 5 143199 9 20
130532 15 37 131560 25 29 131860 9 12 132965 15 31 143208 9 18
130602 13 3 131570 13 22 131920 13 24 132971 13 30 143312 19 7
130610 9 7 131580 7 20 131945 3 12 133460 15 35 143319 29 7
130630 23 19 131580 11 12 131960 25 10 134220 17 6 144430 27 14
130691 23 23 131580 17 18 132060 5 28 135022 17 13 144430 29 21
130700 5 44 131590 23 9 132200 17 3 135030 17 2 146002 9 1
130714 29 18 131590 25 20 132250 3 27 140026 3 22 146016 29 17
130720 13 25 131600 3 2 132280 11 19 140040 7 14 147050 9 8
130740 5 37 131600 11 1 132395 11 9 140270 27 10 147145 5 50
130818 29 16 131600 23 14 132618 25 27 140270 29 23 149103 37 8
130860 29 10 131610 3 11 132619 25 30 140280 27 7 149104 37 7
130870 11 14 131612 7 28 132645 13 20 140280 29 11 149128 35 2
130870 13 27 131630 15 41 132668 25 23 140286 21 24 149132 37 14
130870 23 11 131710 13 4 132694 7 18 140365 19 16 149135 37 13
130890 23 2 131730 25 28 132710 23 25 140366 19 8 149167 37 11
130920 23 6 131740 23 18 132710 25 22 140408 27 4 149550 37 10
130970 15 34 131750 5 45 132712 25 18 140408 29 3 152210 17 4
130972 5 29 131750 13 21 132715 23 10 140427 27 17 155540 19 18
131005 3 3 131770 7 5 132811 7 10 140427 29 24 155550 19 11
131240 5 31 131770 11 13 132813 25 7 140547 11 16 155560 19 21
131282 7 26 131770 17 17 132815 3 5 140548 11 3 155630 17 12
131285 15 33 131770 23 3 132815 11 18 140950 3 24 155630 19

131320 21 29 131770 25 21 132817 7 4 140950 7 13 155631 19 4
131333 21 30 131790 7 27 132820 9 13 143020 9 4 404545 5 47
131338 19 12 131790 11 2 132830 11 28 143021 9 3 404545 13 18



[ NO [ Page | Pos || NO | Page | Pos || NO | Page [ Pos | [ NO | Page | Pos | [ NO | Page | Pos |
456191 5 46 501582 9 6 503620 11 6 508501 19 19 508650 35 6
456191 13 19 501585 9 27 503982 15 40 508502 19 20 508651 35 1
500030 5 39 501586 9 19 503984 13 29 508505 19 13 508652 37 9
500040 3 4 501587 9 23 503986 11 7 508507 19 14 508653 35 3
500050 5 36 501588 9 24 504010 7 19 508510 21 27 508655 37 12
500120 3 16 501589 9 25 504080 25 26 508511 19 1 510290 9 10
500122 3 14 501600 9 17 504085 25 19 508520 19 2 513170 25 17
500163 5 35 501684 3 9 504730 23 26 508522 19 6 513180 25 8
500168 5 34 501698 3 10 504740 23 24 508523 19 5 517497 19 9
500171 5 41 501920 3 25 504750 23 16 508525 17 16 517498 21 35
500200 5 33 501930 7 15 504760 5 49 508527 19 10 517505 21 28
500225 5 30 502050 7 12 505011 17 19 508529 19 3 517506 21 34
500525 7 24 502102 3 21 505060 17 11 508530 19 17 517515 21 31
500580 3 6 502380 7 21 505075 17 10 508531 21 22 517516 21 33
500639 7 22 502400 3 23 505112 7 23 508534 21 32 517527 21 25
500639 23 4 502985 3 17 505113 7 25 508556 29 1 517528 21 23
500812 23 1 502987 3 15 505121 17 1 508577 29 12 517529 21 26
500824 25 15 502988 3 7 505581 17 7 508578 15 36 517530 19 15
500825 25 4 502989 3 18 505600 17 9 508578 29 518501 29 9
500830 25 6 502991 3 1 505630 17 5 508591 9 26 518502 29 6
500832 25 13 503020 11 8 505700 17 15 508600 5 48 518503 27 8
500833 25 9 503030 11 11 505704 17 14 508600 27 518503 29 8
500835 25 14 503043 11 10 505706 17 20 508602 27 1 518505 27 19
500840 23 12 503051 13 28 508004 3 20 508604 27 2 518505 29 2
500842 25 12 503090 11 24 508010 3 13 508606 27 3 518507 27 6
500843 25 3 503096 11 21 508020 5 43 508618 27 9 518507 29 5
500922 7 17 503120 11 30 508032 17 8 508624 27 12 518508 27 5
501520 5 38 503138 11 26 508037 11 15 508636 27 18 518508 29 4
501580 9 503140 15 32 508045 13 26 508648 35 5 518510 27 15
501581 9 21 503612 11 29 508052 15 39 508649 35 4 518510 29 15



[ NO [ Page | Pos || NO | Page | Pos || NO | Page [ Pos | [ NO | Page | Pos | [ NO | Page | Pos |
518512 27 16 531346 7 3
518512 29 14 531348 7 6
518513 27 13 531411 5 42
518513 29 22 532321 23 13
518515 27 11 533200 25 25
518515 29 13 536302 23 7
518516 29 20 536310 23 5
518517 29 19 537010 17 21
518531 29 25 539710 13 23
520200 11 27 539950 13 7
520300 9 14 539960 13 11
520301 11 4 539967 13 12
520303 11 17 539969 13 8
526095 23 20 539970 13 9
526095 25 31 539980 13 1
527444 13 16 545090 13 2
527445 13 15 545097 13 6
527888 13 17 546013 25 5
527889 13 13 546014 25 16
527890 13 14 546017 23 27
527892 13 10 546019 23 21
528402 9 5 546025 23 22
529127 25 11 546026 25 2
530810 11 23 546028 25 1
530830 11 22

530840 11 20

530880 11 25

531281 7 7

531285 7 11

531335 7 2



